vigencia 2025 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

Unidad Ejecutora Rubro Fuente De Financiacion Valor

05 - SECRETARIA
GENERAL

2.1.2.02.02.006-1.2.05 - Servicios de
Transporte y Mensajeria

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 956.147.951,40

$ 956.147.951,40

TOTAL CDP: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON CUARENTA CTVS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 10 días del mes de octubre del año 2025.

Solicito : MERYS CASTRO PEREIRA Unidad Ejecutora: 05 - SECRETARIA GENERAL

IP Imprimió:

Fecha Impresion: